
Zarządzenie nr 1864/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 stycznia 2006r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art.11, art.32 ust. 1a, art.37 ust.2 pkt 5 oraz art. 69 ustawy z dnia 21
sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.2603  ze
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży udział 2216/10000 części w nieruchomości gruntowej,
obejmującej  działkę  Nr  370 o  powierzchni  6.217m²,  położonej  w Gorzowie  Wlkp.  przy  
ul.  Jagiellończyka  10  na  rzecz  użytkownika  wieczystego  Okręgowego  Przedsiębiorstwa
Geodezyjno – Kartograficznego GEOMAP Spółka z o.o.  

§ 2.1. Cenę sprzedaży udziału w gruncie ustalam na kwotę 241.290 zł. 
2.  Po  zaliczeniu  na  poczet  ceny  sprzedaży  wartości  prawa  użytkowania  wieczystego  
w wysokości 152.010 zł, do zapłaty pozostaje kwota 89.280 zł. 
3. Po doliczeniu do kwoty 89.280 zł podatku VAT 22% w wysokości 19.641,60 zł łączna
kwota do zapłaty wynosi 108.921,60 zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


